食品工業發展研究所

主旨：有關       貴校「食品暨應用生物科技學系」擬於暑假至本所實習

案，本公司依例提供一名，惠請     查照。

說明：

1.可供實習生名額為 1 個。

2.實習期間為 105 年 7 月-8 月。

3.可供實習專題：酵素反應製程與樣品分析。

4 需回覆實習申請單(詳見附件)，煩請貴校有興趣擬提出實習申請之同

學填寫之，並於 5/20 前回寄申請單至本所，以利作業之進行。

如有問題，請與我連絡。

財團法人 食品工業發展研究所李美如 敬上

          (03)5223191-349 / 231 / 269

300 新竹市食品路 331 號

食品工業發展研究所學生實習申請單

申請日期：   年    月    日

編號：                                               申請人簽章：

學 生 姓 名  性別  出生      年     月    日

住 址  聯絡電話

e - m a i l

就 讀 學 校  科系級別  身份證號碼

實習期間 自      年      月      日起至       年       月       日止

保證人簽章

服 務 機 關

及 地 址
 職稱

電話

緊急連絡電話  緊急連絡人  關係

本所接受單元  指導人  單元主持人

簽      名

工作計畫

批

示
所長  副所長  主任

註：1.本申請單填妥後寄回本所，如經所長同意另函通知報到。

2.學生實習期間本所宿舍優先給本所同仁住宿，若有空房才對外開放申請；可代辦伙食。

3.保證人對於被保人之一切行為負完全責任，如有違反本所規章或損壞本所器材致本所

蒙受損失時，應負連帶賠償責任不得異議，並願放棄先訴抗辯權。

	食品工業發展研究所
	實習申請單